[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________                                                                                                          № _________
О внесении изменений  в постановление

администрации города Югорска

от 05.07.2016 № 1633 «Об утверждении

административного регламента

«Осуществление муниципального контроля

в области торговой деятельности»
В соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Югорска от 15.06.2011 № 1219 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 05.07.2016 № 1633 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности» (с изменениями от 21.11.2016 № 2861) следующие изменения:
1.1. В абзаце пятом пункта 19, в абзаце пятом пункта 21 слова «специалист общего отдела» заменить словами «специалист отдела документационного и архивного обеспечения».

1.2. В абзаце четвертом подпункта 2 пункта 20 слова «пункта 13» заменить словами «пункта 14».
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска                       И.В. Грудцыну.

Глава  города Югорска                                                                                               Р.З. Салахов
Проект муниципального нормативного правового акта не содержит коррупциогенных факторов.

Директор департамента экономического развития и

проектного управления администрации города Югорска                _____________ И.В. Грудцына
Лист согласования к проекту постановления администрации города Югорска

«О внесении изменений  в постановление администрации города Югорска

от 05.07.2016 № 1633 «Об утверждении административного регламента

 «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»

	Наименование органа (структурного подразделения)
	Дата передачи на согласование и подпись лица, передавшего документ
	Дата

согласования
	Подпись
	Расшифровка подписи

	Департамент экономического развития и проектного управления

	Директор

Грудцына И.В.

	Юридическое управление

	И.о. начальника
Тарасова А.В.

	Первый заместитель главы города

	Бородкин А.В.

	Заместитель начальника отдела по реализации реформы

	Глушкова Е.В.

Рассылка: ДЭРиПУ 2 экз., ЮУ, УВПиОС– 2 экз., ОДиАО
Исполнитель: Лаптева Оксана Петровна

начальник отдела развития потребительского

рынка и предпринимательства  ДЭРиПУ
администрации города Югорска  8 (34675) 5-00-43
«В регистр»

проект